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Katedra psychologie filozofické fakulty UK

116 42, Praha 1, Celetná 20

Telefon: (02) 24491 485

Vedení katedry

Vedoucí katedry: Doc. PhDr. Milan Rymeš, CSc.

Zástupce ved. katedry: PhDr. Ilona Gillernová, CSc.

Tajemník katedry: PhDr. Václav Mertin

Laboratoř experimentální psychologie a personální psychologické diagnostiky

Vedoucí laboratoře: PhDr. Pavel Uhlář

Centrum aplikované psychologie

Vedoucí laboratoře: Doc. PhDr Soňa Hermochová, CSc.

Oddělení psychologie práce a organizace

Vedoucí oddělení: Doc. PhDr. Jiří Štikar, CSc.

Docent: Doc. PhDr. Milan Rymeš, CSc.

Interní doktorandské studium: Mgr. Josef Straka

Oddělení klinické psychologie

Vedoucí oddělení: PhDr. Zdeněk Kuťák

Docenti: Doc. PhDr. Jan Srnec, CSc.

Odborní asistenti: PhDr. Tamara Hrachovinová, CSc.

PhDr. Olga Marlinová

PhDr. Antonín Šimek

PhDr. Jiří Šípek, CSc.

Interní doktorandské studium: Mgr. Markéta Balcarová

Oddělení sociální psychologie

Vedoucí oddělení: PhDr. Lenka Šulová, CSc.

Odborní asistenti: PhDr. Vendula Junková

PhDr. Růžena Komárková

PhDr. Ivan Slaměník, CSc.

PhDr. Petr Šmolka

PhDr. Iva Štětovská

Interní doktorandské studium: Mgr. Monika Hodaňová

Mgr. Martina Pohanová

Mgr. Jindřiška Příborská

Oddělení pedagogické psychologie a psychologie pro učitele
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Vedoucí oddělení: PhDr. Ilona Gillernová, CSc.

Odborní asistenti: PhDr. Eva Drlíková, CSc.

PhDr. Václav Mertin

PhDr. Jaroslav Šturma

Interní doktorandské studium: Mgr. Klára Konvičková

PhDr. Monika Dobiášová

Oddělení obecných základů a historie psychologie

Vedoucí oddělení: PhDr. Pavel Uhlář

Profesor: Prof. PhDr. Oldřich Mikšík, DrSc.

Docent: Doc. PhDr. Slávka Fraňková, DrSc.

Odborní asistenti: PhDr. Miluše Sedláková, CSc.

Mgr.  Radvan Bahbouh

Oddělení matematické psychologie a analýzy dat

Vedoucí oddělení: RNDr. Petr Boschek, CSc.

Odborní pracovníci: Stanislava Smíšková

Jindra Vyčichlová

Externí učitelé katedry

PhDr. Eduard Bakalář, CSc.

Prof. PhDr. Jan Čáp, CSc.

Prof. PhDr. Jiří Hoskovec, CSc.

PhDr. Hana Junová

Doc. PhDr. Petr Kulišťák, CSc.

PhDr. Pavel Moravec,CSc.

Doc. PhDr. Jiří Odehnal, CSc.

Referáty

Zahraniční styky: PhDr.Lenka Šulová, CSc.

PhDr. Olga Marlinová, CSc.

Kabinet psychodiagnostiky: PhDr. Jiří Šípek, CSc.

Mgr. Markéta Balcarová

Mgr. Eva Bidlová

Ediční komise: Doc. PhDr. Jiří Štikar, CSc.

Knihovní komise: Mgr. Lidmila Protivová

Archiv psychodiagnostických metod: Doc. PhDr. Milan Rymeš, CSc.

Organizace studia

Studijní komise: RNDr. Petr Boschek, CSc.

Přijímací řízení: RNDr. Petr Boschek, CSc.

Doc. PhDr. Jan Srnec, CSc.

PZK: PhDr. Ivan Slaměník, CSc.
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SZZK: PhDr. Iva Štětovská

Externí studium: PhDr. Eva Drlíková, CSc.

Učitelské studium: PhDr. Ilona Gillernová, CSc.

Postgraduální studium: Doc. PhDr. Jan Srnec, CSc.

Volitelné předměty, externí učitelé: PhDr. Václav Mertin

Exkurze: PhDr. Tamara Hrachovinová, CSc.

PhDr. Antonín Šimek

Stáže a praxe: PhDr. Zdeněk Kuťák

PhDr. Antonín Šimek

Tutor pro I. studijní cyklus: Mgr. Radvan Bahbouh

Pomocné vědecké síly: Stanislava Smíšková

Sekretariát katedry: Jindra Vyčichlová

Zpátky na výchozí stranu
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